

Faktura – daňový doklad č. 8/25

Dodavatel:

Dušan Kopůnec
Ratiboř 106
756 21 Ratiboř
Česká republika
IČ: 63005972
DIČ: CZ7304235862
Bankovní spojení:

)(Česká spořitelna

Odběratel:

Městské lesy Vsetín s.r.o.
Semetín 2199
756 01 Semetín
Česká republika
IČ: 47678054
DIČ: CZ47678054

Platební podmínky:

Datum vystavení: 8.9.2025
Datum splatnosti: 22.9.2025
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 8.9.2025
Forma úhrady: převodem

Fakturuji Vámi dohodnuté práce za smluvní ceny:

| Zboží/ služba | Množství | Cena za ks bez DPH(Kč) | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH(%) | DPH(Kč) | Cena celkem vč. DPH |
|---------------|----------|------------------------------|---------------------------|-----------------|---------|------------------------|
| P-OM 108C9 | 110 m3 | 260,00 | 28600,00 | 21 | 6006,00 | 34606,00 |
| P-OM 107B8 | 30 m3 | 260,00 | 7800,00 | 21 | 1638,00 | 9438,00 |
| P-OM 107B7 | 30 m3 | 260,00 | 7800,00 | 21 | 1638,00 | 9438,00 |
| P-OM 109C5 | 53,69 m3 | 350,00 | 18791,50 | 21 | 3946,20 | 22737,70 |
| Klest 108C9 | 60 m3 | 95,00 | 5700,00 | 21 | 1197,00 | 6897,00 |

Celkem: 83 116,70 Kč
Zaokrouhлено + 0,30 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ: 83 117 Kč

Rekapitulace DPH:

| Sazba DPH | Základ(Kč) | DPH(Kč) |
|-----------|------------|----------|
| 21% | 68691,50 | 14425,20 |
| 15% | 0,00 | 0,00 |
| 0% | 0,00 | 0,00 |

Dušan KOPŮNEC

75

Tel.: 604 603 928


IČO: 63005972 • DIČ: CZ7304235862

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM:

DATUM: 8.9.25

POZPIS:

OBJEDNÁVKA

| | |
|---|---|
| Dodavatel: Duraň Kopuňec Raňsáň č. 106 756 21 Raňsáň IČ: 63005972 DIČ: CZ7304231862 | Odběratel:  MĚSTSKÉ LESY VSETÍN s.r.o. Semetín 2199, 75501 Vsetín Tel. 571 411 023, Fax 571 420 701 IČ: DIČ: CZ47678054, čú: DIČ: Odběratel je plátcem DPH: ANO/NE |
|---|---|


Objednávka č. 12 - OP - 2021
 Ze dne 4. 8. 2021
 Termín dodání 5. 9. 2021
 Způsob dodání Projeim29
 Způsob úhrady Prevodem

| Pořadí: | Název zboží: | Počet | Cena MJ bez DPH |
|---------|-------------------------|-------|-----------------|
| | Průhledování 7-OM 10PC9 | 110 | 260,- |
| | — 11 — 107BP | 30 | 260,- |
| | — 11 — 107B7 | 30 | 260,- |
| | — 11 — 109C5 | 5469 | 250,- |
| | Kleště - palivní 10PC9 | 60 | 25,- |

Rozpis DPH:

| Sazba DPH v % | Cena bez DPH | DPH v Kč |
|---------------|--------------|----------|
| | | |
| | | |
| | | |

Razítko a podpis odběratele


 MĚSTSKÉ LESY
 VSETÍN s.r.o.
 199
 DIČ: CZ47678054, čú: 87472602970100